

प्रति To

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.,
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व)/
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
मुंबई/Mumbai – 400 051

सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC
दिनांक / Date: 05.04.2019

महोदय / महोदया
Dear Sir/Madam,

विषय - सेबी (भेदिया व्यापार का निषेध) विनियम, 2015 के विनियम 8(2) के तहत सूचना।
Sub: Intimation under Regulation 8(2) of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

आपको सूचित किया जाता है कि कंपनी ने भेदियों द्वारा व्यापार के विनियम, निगरानी और रिपोर्टिंग की आचार संहिता और सेबी (भेदिया व्यापार का निषेध) विनियम, 2018 के अनुपालन में अप्रकाशित मूल्य संवेदन सूचना के उचित प्रकटन की पद्धति एवं प्रक्रिया संहिता में संशोधन किया है।

We wish to inform you that the Company has amended the Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders and Code of Practices and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information in compliance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018.

यह संशोधित संहिता दिनांक 01 अप्रैल, 2019 से लागू होती है, जिसे कंपनी की वेबसाइट www.bel-india.in में उपलब्ध कराया जाएगा।

The revised Code is effective from 1st April, 2019 and shall be made available on the Company's website at www.bel-india.in.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास S Sreenivas

कंपनी सचिव Company Secretary

